
大阪府警察信用組合 お問い

合わせ 06-6941-2003

≪詳しくは窓口にお問い合わせください≫

大阪府警察信用組合の主な業務活動

　新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、当組合では4月8日㈬か
ら所属訪問活動の自粛など一部業務を縮小して営業を続けております
が、この度、全職員を対象に完全２部交替制勤務を実施するため、5月
11日㈪から当分の間、窓口の休業時間帯を設けさせていただきます。
　そのため、お客さまには、窓口での受付をお待たせする場合や、ご預金・
ご融資のお手続き等に通常よりお時間をいただく場合がございます。
　ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス
感 染 症 拡 大 防 止 に 伴 う
窓口営業時間の変更等のお知らせ

※ ご融資の相談等でご要望がございましたら個別での対応はさせていただきます。

通常営業の再開時期などは、政府等の方針や新型コロナウイルス感染症収束状況等の推移
を見極め適切に判断した上で、改めて当組合Ｗｅｂサイトなどでお知らせいたします。

本 店 預 金 窓 口
本 店 融 資 窓 口
曽根崎出張所窓口

本部本庁舎1・2・9階
警察学校本館１階
曽根崎警察署７階

融資相談室consulけいしん
土曜住宅ローン相談会
所 属 訪 問 活 動
所属におけるミニ相談会


